
Contacto

Teléfono 963185040
Fax 963963879
Correo Electrónico rbrull@sedavi.es

Dirección Postal

Plaça Jaume I, n. 5
(46910) Sedaví España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/17 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-09-2024 a
las 14:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Sedaví
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sedavi.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9MEHT4fctEwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición juegos infantiles

Contrato mitxo obra-suministro, cuyo objeto principal es el suministro de los juegos infantilesDescripción 
Valor estimado del contrato 76.528,92 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 92.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 76.528,92 EUR.

Clasificación CPV
44190000 - Materiales de construcción diversos.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: El plazo de duración del contrato se establece en dos meses, a contar desde la formalización del
contrato.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Plaça Jaume I El Conqueridor, 5
(46910) Sedaví España

Por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 19 de septiembre de 2024 se adjudicó el contrato de suministro de
juegos infantiles.

Condiciones de Licitación

http://www.sedavi.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9MEHT4fctEwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 75.109 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TRATAMIENTO Y ORG. TEC,EQUIPA.MULTIPLES SL
NIF b96205257
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 75.109 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 90.881,89 EUR.

Motivación

Motivación Por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 19 de septiembre de 2024 se adjudicó el contrato de
suministro de juegos infantiles.
Fecha del Acuerdo 19/09/2024
Plazo de Formalización Del 01/10/2024 al 22/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Año(s)

Proceso de Licitación

Abierto simplificado con varios criterios de adjudicación, ninguno de ellos evaluables mediante juicios de valor.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/08/2024 a las 23:59

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Kqx1oJQ%2Bsc%2Bdk21BnNzhF4DbA/4jujJzjBQi0ktt52BLKGGpPE7oQMc8sRpWbtxVHenFsqz9h8VWtZhH7%2BjRPdF/Gti6EKy/KtUPLjgETcuHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Salón de Plenos

Dirección Postal

Plaça Jaume I El Conqueridor, 5
(46910) Sedaví España

Apertura 2024/17

Apertura sobre oferta económica
El día 14/08/2024 a las 09:00 horas
Apertura archivo electrónico ÚNICO

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aumento del plazo de garantía del producto
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Certificación de área de juegos y parque infantil según norma EN 1176
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lI85rI7m9yl%2FP 7lJ7Fu0SA%3D%3D

ID 0000014275733 |  2024-001029519 | Mon, 30 Sep 2024 14:17:08:491 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165555257275682364642465247613501602873 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lI85rI7m9yl%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D

